

08 de Octubre de 2018

## ORDEN DE COMPRA Nro. 201800002874

AREA 0001 EDUCACION

|           |                         |          |                          |
|-----------|-------------------------|----------|--------------------------|
| Señor(es) | : CSC LTDA.             | Rut      | : 77.687.090-0           |
| Dirección | : VIVAR N° 1862, CALAMA |          |                          |
| Teléfono  | : 311692                | Contacto | : MARITZA MORALES G.     |
| Fax       | : 316585                | E-Mail   | : VENTAS@CSC-LIBRERIA.CL |

\*\*\* AL MOMENTO DE FACTURAR SE RUEGA HACER MENCIÓN AL NRO. ORDEN DE COMPRA \*\*\*

| Cantidad | Unid. Medida | Descripción                              | Valor Unidad | Total      |
|----------|--------------|------------------------------------------|--------------|------------|
| 1 ✓      | UNIDAD       | CORCHETERA TORRE HEAVY DUTY 210 HJS      | 28,932.77    | 28,932.77  |
| 2 ✓      | UNIDAD       | CORCHETE RAPID 23/14 1000U 110 HJS       | 1,159.66     | 2,319.32   |
| 12 ✓     | UNIDAD       | CORCHETE RAPID 23/8 1000U. 40HJS         | 1,067.23     | 12,806.76  |
| 2 ✓      | UNIDAD       | CORCHETE SKRBBA 23/6 1000U               | 2,210.08     | 4,420.16   |
| 2 ✓      | UNIDAD       | GRAPADORA REXEL GENERAL PURPO 23/6-8-10  | 16,613.45    | 33,226.90  |
| 20 ✓     | UNIDAD       | CARTULINA BLANCA DELGADA 110X77 180GR    | 285.71       | 5,714.20   |
| 1 ✓      | UNIDAD       | LAMINADO CARTA 125MIC CAJA 100U          | 20,941.18    | 20,941.18  |
| 1 ✓      | UNIDAD       | LAMINADO OFICIO 125MIC CAJA 100U         | 25,689.08    | 25,689.08  |
| 100 ✓    | UNIDAD       | MICA CARTA FANTASIA CELESTE              | 142.86       | 14,286.00  |
| 50 ✓     | UNIDAD       | MICA OFICIO FANTACIA HUMO                | 159.66       | 7,983.00   |
| 50 ✓     | UNIDAD       | MICA OFICIO FANTACIA AMARILLO            | 159.66       | 7,983.00   |
| 50 ✓     | UNIDAD       | ESPIRAL 29 MM. 200HJS P-68               | 260.50       | 13,025.00  |
| 10 ✓     | UNIDAD       | LOMO ADETEC OFICIO ANCHO CELESTE         | 974.79       | 9,747.90   |
| 3 ✓      | UNIDAD       | TIJERA TORREE ESCRIT 8" MANGO SUAVE      | 1,571.43     | 4,714.29   |
| 50 ✓     | UNIDAD       | GOMA EVA C/ESCARCHA 40X60 ROJA HAND      | 966.39       | 48,319.50  |
| 50 ✓     | UNIDAD       | GOMA EVA LISA 40X60 AZUL                 | 638.66       | 31,933.00  |
| 5 ✓      | UNIDAD       | POST IT KORES FLECHAS 9 COL 44X12.5 20H  | 781.51       | 3,907.55   |
| 5 ✓      | UNIDAD       | POST IT KORES BLOCK 76X76 100H VD        | 453.78       | 2,268.90   |
| 2 ✓      | UNIDAD       | CARTONERO RHEIN GRANDE                   | 1,764.71     | 3,529.42   |
| 2 ✓      | UNIDAD       | CUCHILLO RHEIN CHICO N°9                 | 1,016.81     | 2,033.62   |
| 100 ✓    | UNIDAD       | SOBRE BLANCO AMERICANO                   | 58.82        | 5,882.00   |
| 100 ✓    | UNIDAD       | SOBRE BLANCO 1/4 OFICIO                  | 58.82        | 5,882.00   |
| 12 ✓     | UNIDAD       | CORRECTOR LAPIZ BIC SHAKE N SQUEEZE 8M1  | 932.77       | 11,193.24  |
| 100 ✓    | UNIDAD       | SOBRE BLANCO                             | 201.68       | 20,168.00  |
| 3 ✓      | UNIDAD       | CORCHETERA COLON METAL M7 20 HJS NEGRO   | 6,058.82     | 18,176.46  |
| 3 ✓      | UNIDAD       | PERFORADOR COLON 2 PERF 20HJS P7 NEGRO   | 4,067.23     | 12,201.69  |
| 15 ✓     | UNIDAD       | CINTA MASKING 4.8CMS X 40MTS SELLOCINTA  | 1,521.01     | 22,815.15  |
| 15 ✓     | UNIDAD       | CINTA MASKING 3.6CMS X 40MTS SELLOCINTA  | 1,151.26     | 17,268.90  |
| 2 ✓      | UNIDAD       | ACOCPLI TORRE METALICO 50U               | 2,546.22     | 5,092.44   |
| 200 ✓    | UNIDAD       | CARPETA PLASTIFICADA C/A AZUL            | 504.20       | 100,840.00 |
| 20 ✓     | UNIDAD       | CINTA EMBALAJE TRANSP 5CMS X 40MTS NUEVA | 411.76       | 8,235.20   |
| 40 ✓     | UNIDAD       | CARTULINA PINTADA ARTEL 50X65 AZUL ULTRA | 294.12       | 11,764.80  |
| 90 ✓     | UNIDAD       | FOT. EQUALIT CARTA 500 HJS.              | 3,630.25     | 326,722.50 |
| 90 ✓     | UNIDAD       | FOT. EQUALIT OFICIO 500 HJS.             | 3,983.19     | 358,487.10 |
| 2 ✓      | UNIDAD       | PAPEL COLOR OFICIO PARROT / VD MANZANA   | 15,748.74    | 31,497.48  |
| 42 ✓     | UNIDAD       | STIC ARTEL 22 GRS                        | 487.39       | 20,470.38  |

| Cantidad                                                                            | Unid. Medida | Descripción                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         | Valor Unidad | Total |
|-------------------------------------------------------------------------------------|--------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------|-------|
|                                                                                     |              | COTIZACIÓN CSC LIBRERIA N°91997<br><br>OBS.: SOLICITAMOS A NUESTRO DISTINGUIDO PROVEEDOR QUE MENCIONE EN FACTURA EL SIGUIENTE DETALLE:<br>INICIATIVA: ADQUISICIÓN Y DISTRIBUCIÓN DE IMPLEMENTOS E INSUMOS DE ARTÍCULOS DE OFICINA, INSUMOS COMPUTACIONALES, ÚTILES Y/O MAQUINARIAS DE ASEO.<br>UNA VEZ REALIZADA LA ENTREGA DE TOTAL DE PRODUCTOS ENVIAR POR CORREO ELECTRONICO FACTURA ORIGINAL A: mdiaz@comdes.cl |              |       |
|   |              |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |              |       |
|  |              |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |              |       |

Glosa  
FAEP 2018: MEMO N°1762 SUBV\_GRAL.; ORD.N°283/2018 ESC\_F-41 "21 DE MAYO" RBD 239-9 INICIATIVA: ADQUISICIÓN Y DISTRIBUCIÓN DE IMPLEMENTOS E INSUMOS DE ARTÍCULOS DE OFICINA, INSUMOS COMPUTACIONALES, ÚTILES Y/O MAQUINARIAS DE ASEO.

|            |           |
|------------|-----------|
| Sub-Total  | 1.260.479 |
| Des cuenta |           |
| Monto Neto | 1.260.479 |
| Iva 19%    | 239.491   |
| Total      | 1.499.970 |

Condición de Pago 30 DIAS  
Plazo de Entrega 08/10/2018  
Forma de Despacho COLOMBIA N°2926 POB. 21 DE MAYO - CALAMA. CONTACTO SR. JUAN BARRAZA FONO 55 2 927529  
Documento de Origen MEMO N°1762 SUBV\_GRAL.; ORD.N°283/2018 ESC\_F-41 RBD  
Cuenta Presupuestaria 2152204001001001  
Area de Gestión FAEP AÑO 2018



JUBITZA TAPIA PÉREZ  
DIRECTORA EJECUTIVA (I)